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Postmottak Alver kommune v/ Leiar for Planavdelinga 
  

Ønske om møte som alternativ til rettsleg pågang mot Alver kommune. 

Heilt sidan mai 2018 har eg forsøkt å få til ein god og faktabasert dialog med Lindås kommune om 
kva som er  korrekt forståing av utbyggingsavtale og reguleringsplan for Helleåsen 

Eg har gjentatte gangar skriftleg og konkret påvist kor  urimeleg konklusjonen er som   kommunen 
har gjort i sitt tolkingsnotat av 7.6.2018. Det er ganske uforståeleg for meg at ein sakshandsamar 
på Planavdelinga  kan gjere ei tolking av plan og avtale som endar ut så  urimeleg, ulogisk og feil 
som dette. Dessutan at notatet så totalt ukritisk vert lagt til grunn for all vidare diskusjon i 
kommunen, utan å imøtegå mine motargument. 

Eg har framstilt dette skriftleg mange gangar på ulike måtar ovanfor kommunen. Ikkje ved noko 
høve har kommunen vist vilje til å svare konkret  på mine argument.  Eg ser dette som eit avvik frå 
Forvaltingslova der det heiter at ei sak skal vere opplyst før vedtak vert gjort. Det er nemleg gjort 
viktige vedtak der dette notatet er lagt til grunn, med økonomisk konsekvens for meg.  No ser eg 
knapt nokon annan veg enn å starte ein rettsleg prosess mot Alver kommune for å få dette belyst 
og avgjort av nøytral instans, og dermed få tilkjent økonomisk erstatning for mine tap. 

Eg tar likevel eit siste initiativ til dialog over bordet før rettsleg pågang skjer.  

Som  avtalepartar  er både kommunen og eg  juridisk bundne av utbyggingsavtale og 
reguleringsplan. Det eg vil diskutere er tolkingsnotatet frå Planavdelinga. Sidan dette ikkje er eit 
enkeltvedtak, så bør det etter mitt syn vere uproblematisk for kommunen å ta denne diskusjonen 
direkte. 

Mi von er at friske auge og øyrer i den nye Alver kommune  vil sjå  og lytte til kva feilkopling det er 
eg har påpeika så mange gangar.   

Difor ber eg om eit drøftingsmøte, og forventar  å motta ein snarleg invitasjon 

Sakslista er berre eitt punkt:  
- Skape felles forståing mellom partane av Lindås kommune sitt notat av 7.6.2018, og av 
plan/avtaleverk som gjeld eksisterande fritidsbustader innanfor reguleringsområdet i Helleåsen . 
Dette sett i lys av omsynet bak rekkefølgjekravet, logisk tolking  og vanleg norsk forståing av tekst. 
 

Min påstand er :  Rett tolking pr 7.6.2018 av reguleringsplan for Helleåsen i  Alver kommune , plan 
ID 1263-19032007 skal vere slik: - Omgjering av fritidsbustader til heilårsbustader skal ikkje reknast 
med i dei  8 nye tomtane som det kan byggjast på før rekkefølgekravet slår inn. 

Mine to hovedpoeng har heile tida vore at:  
- Konklusjonen i notatet frå kommunen  er i logisk motstrid til omsynet bak rekkefølgjekravet. 
- Konklusjonen byggjer på eit  løysingsforslag som sakshandsamar legg fram i sitt notat. Han 

konkluderer som om dette allereie var vedteke, noko som naturlegvis  ber gale  i veg. 

Vedlagt er kopi av notatet frå 7.6.2018.  Først i fullversjon, og deretter i en versjon der eg har sladda 
alt av sakshandsamaren sine subjektive endringsforslag, spekulasjonar og meiningar om feil/dårlege  
formuleringar i planteksten.  Som sakshandsamar  heil korrekt seier: Planen må lesast som den ligg 
føre.  Gjer ein det, så ser ein lett at mitt syn vinn fram. 
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